
    

Wydruk informacji pobranej w trybie art. 4 ust. 4aa ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym, 
posiada moc dokumentu wydawanego przez Centralną Informację, nie wymaga podpisu i pieczęci.
  

CENTRALNA INFORMACJA KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO
 

KRAJOWY REJESTR SĄDOWY
 

Stan na dzień 08.08.2024 godz. 12:47:35
Numer KRS: 0000072965 

 
Informacja odpowiadająca odpisowi aktualnemu

Z REJESTRU PRZEDSIĘBIORCÓW

 

Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym 17.12.2001

Ostatni wpis Numer wpisu 65 Data dokonania wpisu 04.06.2024

Sygnatura akt RDF/609239/24/12

Oznaczenie sądu SYSTEM

Dział 1

Rubryka 1  Dane podmiotu

1.Oznaczenie formy prawnej SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Numer REGON/NIP REGON: 090518586, NIP: 5540232610

3.Firma, pod którą spółka działa "DRÄGER POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ"

4.Dane o wcześniejszej rejestracji RHB 2187 SĄD REJONOWY W BYDGOSZCZY

5.Czy przedsiębiorca prowadzi
działalność gospodarczą z innymi
podmiotami na podstawie umowy spółki
cywilnej?

NIE

6.Czy podmiot posiada status organizacji
pożytku publicznego?

NIE

Rubryka 2  Siedziba i adres podmiotu

1.Siedziba kraj POLSKA, woj. MAZOWIECKIE, powiat WARSZAWA, gmina WARSZAWA, miejsc. WARSZAWA

2.Adres ul.  POSAG 7 PANIEN, nr 1, lok. ---, miejsc. WARSZAWA, kod 02-495, poczta WARSZAWA, kraj
POLSKA

3.Adres poczty elektronicznej 

4.Adres strony internetowej 

Rubryka 3  Oddziały

Brak wpisów

Rubryka 4  Informacje o umowie

1.Informacja o zawarciu lub zmianach
umowy spółki

1 23.10.1991 R. W KANCELARII NOTARIALNEJ NR 81 W BYDGOSZCZY PRZED NOTARIUSZEM
RENATĄ PARADOWSKĄ, REP. A NR 5175/1991 - UMOWA SPÓŁKI Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
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2 AKT NOTARIALNY Z DNIA 28 LUTEGO 2003 R., REP. A 1340/2003, SPORZĄDZONY PRZEZ
NOTARIUSZA PAWŁA CUPRIAKA W JEGO KANCELARII NOTARIALNEJ PRZY UL.GRZYBOWSKIEJ
2 LOK. 26 B W WARSZAWIE, ZMIANA PARAGRAFÓW: 1,4,7,9,11,14 UMOWY SPÓŁKI.

3 15.09.2004 R. - REP. A NR 8161/2004, NOTARIUSZ W WARSZAWIE PAWEŁ ZBIGNIEW
CUPRIAK, KN W WARSZAWIE, PRZY UL. GRZYBOWSKIEJ 2 LOK. 26 B, NUMERY ZMIENIONYCH
PARAGRAFÓW UMOWY SPÓŁKI: §5 UST. 6 ORAZ §6 UST. 6

4 AKT NOTARIALNY SPORZĄDZONY W DNIU 21.11.2006 R., PRZEZ NOTARIUSZA MIKOŁAJA
BORKOWSKIEGO Z KANCELARII NOTARIALNEJ MIKOŁAJA BORKOWSKIEGO 61-808 POZNAŃ
UL. ŚWIĘTY MARCIN 71/3, REP. A NR 7178/2006, ZMIENIONO § 5 ORAZ § 7 UMOWY SPÓŁKI

5 AKT NOTARIALNY Z DNIA 30.04.2008 R., REP. A NR 5315/2008, SPORZĄDZONY PRZEZ
PAWŁA ZBIGNIEWA CUPRIAKA, NOTARIUSZA W WARSZAWIE, PROWADZĄCEGO
KANCELARIĘ NOTARIALNĄ W WARSZAWIE PRZY UL. GRZYBOWSKIEJ 2 LOK. 26B, DODANO
§12A PUNKT 8 UMOWY SPÓŁKI

6 AKT NOTARIALNY Z DNIA 27 LISTOPADA 2009R., REP.A NR 11767/2009, SPORZĄDZONY
PRZEZ PAWŁA ZBIGNIEWA CUPRIAKA, NOTARIUSZA W WARSZAWIE Z KANCELARII
NOTARIALNEJ W WARSZAWIE PAWEŁ CUPRIAK I MARCIN ŁASKI, NOTARIUSZE, SPÓŁKA
PARTNERSKA, 00-131 WARSZAWA, UL. GRZYBOWSKA 2 LOK. 26B. ZMIENIONO §5, §10, §11
UST.3, § 13 UST.2 UMOWY SPÓŁKI, USUNIĘTO §12A UMOWY SPÓŁKI

7 AKT NOTARIALNY SPORZĄDZONY 5 LIPCA 2013 R., REPERTORIUM A NR 3839/2013 PRZEZ
HANNĘ PRUS - GŁOWACKĄ, NOTARIUSZA W WARSZAWIE, KANCELARIA NOTARIALNA W
WARSZAWIE PRZY ALEI JANA PAWŁA II NR 70 LOK. 5
- ZMIANY: § 6 UST. 6, § 11 UST. 1 I UST. 2

8 27-03-2019, REPERTORIUM A NR 1469/2019, NOTARIUSZ KINGA BEDNARZ, KANCELARIA
NOTARIALNA W KATOWICACH PRZY UL. CHORZOWSKIEJ 108 ZUZANNA WOJTASZEK-
BAŁAZIŃSKA, KINGA BEDNARZ S.C. ZMIANA: § 3 UMOWY SPÓŁKI;

9 27.02.2020 R., REP. A NR 2259/2020, NOTARIUSZ MARCIN ŁASKI, KANCELARIA NOTARIALNA
W WARSZAWIE, ZMIANA § 5

Rubryka 5

1.Czas, na jaki została utworzona spółka NIEOZNACZONY

2.Oznaczenie pisma innego niż Monitor
Sądowy i Gospodarczy, przeznaczonego
do ogłoszeń spółki



3.Wspólnik może mieć: WIĘKSZĄ LICZBĘ UDZIAŁÓW

4.Czy statut przyznaje uprawnienia
osobiste określonym akcjonariuszom lub
tytuły uczestnictwa w dochodach lub
majątku spółki nie wynikających z akcji?

*****

5.Czy obligatariusze mają prawo do
udziału w zysku?

*****

Rubryka 6  Sposób powstania spółki

Brak wpisów

Rubryka 7  Dane wspólników

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma DRÄGER MEDICAL INTERNATIONAL GMBH

2.Imiona *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

---

4.Numer KRS ----------
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5.Posiadane przez wspólnika udziały 46.553 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 4.655.300 (CZTERY MILIONY SZEŚĆSET PIĘĆDZIESIĄT
PIĘĆ TYSIĘCY TRZYSTA) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

TAK

Rubryka 8  Kapitał spółki

1.Wysokość kapitału zakładowego 4 655 300,00 ZŁ

Podrubryka 1
Informacja o wniesieniu aportu

Brak wpisów

Rubryka 9  Nie dotyczy

Brak wpisów

Rubryka 10  Nie dotyczy

Brak wpisów

Rubryka 11  Nie dotyczy

Brak wpisów

Rubryka 12  Wzmianka o uczestnictwie w grupie spółek

Brak wpisów

Dział 2

Rubryka 1  Organ uprawniony do reprezentacji podmiotu

1.Nazwa organu uprawnionego do
reprezentowania podmiotu

ZARZĄD

2.Sposób reprezentacji podmiotu KAŻDY CZŁONEK ZARZĄDU UPRAWNIONY JEST DO SAMODZIELNEGO REPREZENTOWANIA
SPÓŁKI.

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu

1 1.Nazwisko / Nazwa lub Firma ZACHARKO 

2.Imiona DOMINIK MARCIN

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

79071412111, ------

4.Numer KRS ****

5.Funkcja w organie
reprezentującym

CZŁONEK ZARZĄDU

6.Czy osoba wchodząca w skład
zarządu została zawieszona w
czynnościach?

NIE

7.Data do jakiej została zawieszona 
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Rubryka 2  Organ nadzoru

Brak wpisów

Rubryka 3  Prokurenci

1 1.Nazwisko MRÓZ 

2.Imiona TOMASZ MARCIN

3.Numer PESEL lub data urodzenia 75072900471, ------

4.Rodzaj prokury PROKURA ŁĄCZNA. DO SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ W IMIENIU SPÓŁKI PRZEZ PROKURENTA
WYMAGANE JEST JEGO WSPÓŁDZIAŁANIE CO NAJMNIEJ Z JEDNYM PROKURENTEM

2 1.Nazwisko NOWAK 

2.Imiona WIOLETTA ANNA

3.Numer PESEL lub data urodzenia 76012404921, ------

4.Rodzaj prokury PROKURA ŁĄCZNA. DO SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ W IMIENIU SPÓŁKI PRZEZ PROKURENTA
WYMAGANE JEST JEGO WSPÓŁDZIAŁANIE CO NAJMNIEJ Z JEDNYM PROKURENTEM

Dział 3

Rubryka 1  Przedmiot działalności

1.Przedmiot przeważającej działalności
przedsiębiorcy

1 46, 18, Z, DZIAŁALNOŚĆ AGENTÓW SPECJALIZUJĄCYCH SIĘ W SPRZEDAŻY POZOSTAŁYCH
OKREŚLONYCH TOWARÓW

2.Przedmiot pozostałej działalności
przedsiębiorcy

1 46, 46, Z, SPRZEDAŻ HURTOWA WYROBÓW FARMACEUTYCZNYCH I MEDYCZNYCH

2 33, 13, Z, NAPRAWA I KONSERWACJA URZĄDZEŃ ELEKTRONICZNYCH I OPTYCZNYCH

3 33, 14, Z, NAPRAWA I KONSERWACJA URZĄDZEŃ ELEKTRYCZNYCH

4 42, 99, Z, ROBOTY ZWIĄZANE Z BUDOWĄ POZOSTAŁYCH OBIEKTÓW INŻYNIERII LĄDOWEJ I
WODNEJ, GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANE

5 46, 14, Z, DZIAŁALNOŚĆ AGENTÓW ZAJMUJĄCYCH SIĘ SPRZEDAŻĄ MASZYN, URZĄDZEŃ
PRZEMYSŁOWYCH, STATKÓW I SAMOLOTÓW

6 33, 20, Z, INSTALOWANIE MASZYN PRZEMYSŁOWYCH, SPRZĘTU I WYPOSAŻENIA

7 77, 39, Z, WYNAJEM I DZIERŻAWA POZOSTAŁYCH MASZYN, URZĄDZEŃ ORAZ DÓBR
MATERIALNYCH, GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANE

8 71, 12, Z, DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE INŻYNIERII I ZWIĄZANE Z NIĄ DORADZTWO
TECHNICZNE

9 96, 09, Z, POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA, GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANA

Rubryka 2  Wzmianki o złożonych dokumentach

Rodzaj dokumentu Nr kolejny w
polu

Data złożenia Za okres od do

1.Wzmianka o złożeniu
rocznego sprawozdania
finansowego

1 22.10.2001 ZA ROK OBROTOWY OD 01.01.2000 R. DO 31.12.2000 R.

2 12.07.2002 01.01.2001 - 31.12.2001

3 05.08.2003 01.01.2002 R. -  31.12.2002 R.

4 05.07.2004 01.01.2003 - 31.12.2003

5 12.07.2005 01.01.2004 - 31.12.2004

6 11.07.2006 01.01.2005 - 31.12.2005

7 23.07.2007 01.01.2006 - 31.12.2006
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8 23.07.2008 01.01.2007 - 31.12.2007

9 23.07.2009 01.01.2008 - 31.12.2008

10 12.07.2010 01.01.2009 - 31.12.2009

11 13.07.2011 01.01.2010 - 31.12.2010

12 26.04.2012 01.01.2011 - 31.12.2011

13 02.07.2013 01.01.2012 - 31.12.2012

14 25.06.2014 OD 01.01.2013 DO 31.12.2013

15 22.05.2015 OD 01.01.2014 DO 31.12.2014

16 08.06.2016 OD 01.01.2015 DO 31.12.2015

17 21.06.2017 OD 01.01.2016 DO 31.12.2016

18 03.07.2018 OD 01.01.2017 DO 31.12.2017

19 24.04.2019 OD 01.01.2018 DO 31.12.2018

20 30.09.2020 OD 01.01.2019 DO 31.12.2019

21 01.07.2021 OD 01.01.2020 DO 31.12.2020

22 31.05.2022 OD 01.01.2021 DO 31.12.2021

23 22.05.2023 OD 01.01.2022 DO 31.12.2022

24 04.06.2024 OD 01.01.2023 DO 31.12.2023

2.Wzmianka o złożeniu opinii
biegłego rewidenta /
sprawozdania z badania
rocznego sprawozdania
finansowego

1 ***** OD 01.01.2000 R. DO 31.12.2000 R.

2 ***** 01.01.2001 - 31.12.2001

3 ***** 01.01.2003 - 31.12.2003

4 ***** 01.01.2004 - 31.12.2004

5 ***** 01.01.2005 - 31.12.2005

6 ***** 01.01.2006 - 31.12.2006

7 ***** 01.01.2007 - 31.12.2007

8 ***** 01.01.2008 - 31.12.2008

9 ***** 01.01.2009 - 31.12.2009

10 ***** 01.01.2010 - 31.12.2010

11 ***** 01.01.2011 - 31.12.2011

12 ***** 01.01.2012 - 31.12.2012

13 ***** OD 01.01.2013 DO 31.12.2013

14 ***** OD 01.01.2014 DO 31.12.2014

15 ***** OD 01.01.2015 DO 31.12.2015

16 ***** OD 01.01.2016 DO 31.12.2016

17 ***** OD 01.01.2017 DO 31.12.2017

18 ***** OD 01.01.2018 DO 31.12.2018

19 ***** OD 01.01.2019 DO 31.12.2019

20 ***** OD 01.01.2020 DO 31.12.2020

21 ***** OD 01.01.2021 DO 31.12.2021

22 ***** OD 01.01.2022 DO 31.12.2022

23 ***** OD 01.01.2023 DO 31.12.2023

3.Wzmianka o złożeniu
uchwały lub postanowienia o
zatwierdzeniu rocznego

1 ***** OD 01.01.2000 R. DO 31.12.2000 R.
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sprawozdania finansowego 2 ***** 01.01.2001 - 31.12.2001

3 ***** 01.01.2002 R. -  31.12.2002 R.

4 ***** 01.01.2003 - 31.12.2003

5 ***** 01.01.2004 - 31.12.2004

6 ***** 01.01.2005 - 31.12.2005

7 ***** 01.01.2006 - 31.12.2006

8 ***** 01.01.2007 - 31.12.2007

9 ***** 01.01.2008 - 31.12.2008

10 ***** 01.01.2009 - 31.12.2009

11 ***** 01.01.2010 - 31.12.2010

12 ***** 01.01.2011 - 31.12.2011

13 ***** 01.01.2012 - 31.12.2012

14 ***** OD 01.01.2013 DO 31.12.2013

15 ***** OD 01.01.2014 DO 31.12.2014

16 ***** OD 01.01.2015 DO 31.12.2015

17 ***** OD 01.01.2016 DO 31.12.2016

18 ***** OD 01.01.2017 DO 31.12.2017

19 ***** OD 01.01.2018 DO 31.12.2018

20 ***** OD 01.01.2019 DO 31.12.2019

21 ***** OD 01.01.2020 DO 31.12.2020

22 ***** OD 01.01.2021 DO 31.12.2021

23 ***** OD 01.01.2022 DO 31.12.2022

24 ***** OD 01.01.2023 DO 31.12.2023

4.Wzmianka o złożeniu
sprawozdania z działalności
podmiotu

1 ***** OD 01.01.2000 R. DO 31.12.2000 R.

2 ***** 01.01.2001 - 31.12.2001

3 ***** 01.01.2002 R. -  31.12.2002 R.

4 ***** 01.01.2003 - 31.12.2003

5 ***** 01.01.2004 - 31.12.2004

6 ***** 01.01.2005 - 31.12.2005

7 ***** 01.01.2006 - 31.12.2006

8 ***** 01.01.2007 - 31.12.2007

9 ***** 01.01.2008 - 31.12.2008

10 ***** 01.01.2009 - 31.12.2009

11 ***** 01.01.2010 - 31.12.2010

12 ***** 01.01.2011 - 31.12.2011

13 ***** 01.01.2012 - 31.12.2012

14 ***** OD 01.01.2013 DO 31.12.2013

15 ***** OD 01.01.2014 DO 31.12.2014

16 ***** OD 01.01.2015 DO 31.12.2015

17 ***** OD 01.01.2016 DO 31.12.2016

18 ***** OD 01.01.2017 DO 31.12.2017

19 ***** OD 01.01.2018 DO 31.12.2018
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20 ***** OD 01.01.2019 DO 31.12.2019

21 ***** OD 01.01.2020 DO 31.12.2020

22 ***** OD 01.01.2021 DO 31.12.2021

23 ***** OD 01.01.2022 DO 31.12.2022

24 ***** OD 01.01.2023 DO 31.12.2023

Rubryka 3  Sprawozdania grupy kapitałowej

Brak wpisów

Rubryka 4  Przedmiot działalności statutowej organizacji pożytku publicznego

Brak wpisów

Rubryka 5  Informacja o dniu kończącym rok obrotowy

1.Dzień kończący pierwszy rok obrotowy,
za który należy złożyć sprawozdanie
finansowe

31.12.2015

Dział 4

Rubryka 1  Zaległości

Brak wpisów

Rubryka 2  Wierzytelności

Brak wpisów

Rubryka 3  Informacje o oddaleniu wniosku o ogłoszenie upadłości na podstawie art. 13 ustawy z 28 lutego 2003
r. Prawo upadłościowe albo o zabezpieczeniu majątku dłużnika w postępowaniu w przedmiocie ogłoszenia

upadłości albo w postępowaniu restrukturyzacyjnym albo po prawomocnym umorzeniu postępowania
restrukturyzacyjnego

Brak wpisów

Rubryka 4  Umorzenie prowadzonej przeciwko podmiotowi egzekucji z uwagi na fakt, że z egzekucji nie uzyska
się sumy wyższej od kosztów egzekucyjnych

Brak wpisów

Dział 5

Rubryka 1  Kurator

Brak wpisów

Dział 6

Rubryka 1  Likwidacja

Brak wpisów
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Rubryka 2  Informacje o rozwiązaniu lub unieważnieniu spółki

Brak wpisów

Rubryka 3  Nie dotyczy

Brak wpisów

Rubryka 4  Informacja o połączeniu, podziale lub przekształceniu

1 1.Określenie okoliczności PRZEJĘCIE INNEJ SPÓŁKI

2.Opis sposobu połączenia, podziału lub
przekształcenia

POŁĄCZENIE NASTĘPUJE W TRYBIE ART. 492 § 1 PKT 1 KODEKSU SPÓŁEK HANDLOWYCH,
TJ. PRZEZ ŁĄCZENIE SIĘ PRZEZ PRZEJĘCIE - POPRZEZ PRZENIESIENIE CAŁEGO MAJĄTKU
"DRÄGER SAFETY POLSKA" SPÓŁKI Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ (JAKO
SPÓŁKI PRZEJMOWANEJ) NA "DRÄGER    POLSKA SPÓŁKĘ Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ" (JAKO SPÓŁKĘ PRZEJMUJĄCĄ), BEZ PODWYŻSZENIA KAPITAŁU
ZAKŁADOWEGO I BEZ ZMIANY UMOWY "DRÄGER POLSKA SPÓŁKI Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ".
UCHWAŁA O POŁĄCZENIU ZOSTAŁA PODJĘTA PRZEZ NADZWYCZAJNE ZGROMADZENIE
WSPÓLNIKÓW "DRÄGER SAFETY POLSKA" SPÓŁKI Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ W DNIU 6 SIERPNIA 2019 ROKU. W ODNIESIENIU DO SPÓŁKI
PRZEJMUJĄCEJ - "DRÄGER POLSKA SPÓŁKI Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ" NA
PODSTAWIE ART. 516 § 1 W ZW. Z § 6 KODEKSU SPÓŁEK HANDLOWYCH NIE ZOSTAŁA
PODJĘTA UCHWAŁA O POŁĄCZENIU.

Podrubryka 1
Dane podmiotów powstałych w wyniku połączenia, podziału lub przekształcenia albo dane podmiotów

przejmujących całość lub część majątku spółki

Brak wpisów

Podrubryka 2
Dane podmiotów, których majątek w całości lub części jest przejmowany w wyniku połączenia lub podziału 

1 1.Nazwa  lub firma "DRÄGER SAFETY POLSKA" SPÓŁKI Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ,------

2.Kraj i nazwa rejestru lub ewidencji,
w którym podmiot był
zarejestrowany

POLSKA, KRAJOWY REJESTR SĄDOWY

3.Numer w rejestrze 0000292358

4.Nazwa sądu prowadzącego rejestr *******

5.Numer REGON 141173493

Rubryka 5  Informacja o postępowaniu upadłościowym

Brak wpisów

Rubryka 6  Informacja o postępowaniu układowym

Brak wpisów

Rubryka 7  Informacje o postępowaniach restrukturyzacyjnych, o postępowaniu naprawczym lub o przymusowej
restrukturyzacji

Brak wpisów
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Rubryka 8  Informacja o zawieszeniu działalności gospodarczej

Brak wpisów

data sporządzenia wydruku 08.08.2024

adres strony internetowej, na której są dostępne informacje z rejestru: prs.ms.gov.pl
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